
 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ           
Ｊ １ ５ ２ S  

小 型 特 殊 自 動 車              
 

PARTS NO.3726 9810 000                                                              08/02/15 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

J152S                                       目次-1                  12/01/17 

 

３７１９ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ････････････････････････････････････････････････････１～２ 

３７２２ ０１０Ａ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ････････････････････････････３ 

３７２６ ０３０Ａ ラジエータ ＲＡＤＩＡＴＯＲ･･････････････････････････････････････････････４～５ 

３７２１ ０４１Ａ デンソウフロント ＦＲＯＮＴ ＥＬＥＣＴＲＩＣ････････････････････････････６～７ 

３７２１ ０４４Ａ デンソウテールランプ ＴＡＩＬ ＬＡＭＰ ＥＬＥＣＴＲＩＣ････････････････････８ 

３７２２ ０４５Ａ デンソウエンジン ＥＮＧＩＮＥ ＥＬＥＣＴＲＩＣ･･････････････････････････････９ 

３７２１ ０８０Ａ フューエルタンクＦＵＥＬ ＴＡＮＫ･･････････････････････････････････････････１０ 

３７２１ １００Ａ フロントフレーム ＦＲＯＮＴ ＦＲＡＭＥ････････････････････････････････････１１ 

３７２２ １１０Ａ リアフレーム ＲＥＡ ＦＲＡＭＥ････････････････････････････････････････････１２ 

３７２１ １２０Ａ キャブ ＣＡＢ･･････････････････････････････････････････････････････････････１３ 

３７２５ １３０Ｂ フロントカバー ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ･･････････････････････････････････････１４ 

３７２１ １４０Ａ ドア ＤＯＯＲ･･････････････････････････････････････････････････････････････１５ 

３７１８ １４５Ａ ドアロック ＤＯＯＲ ＬＯＣＫ･･････････････････････････････････････････････１６ 

３７１９ １８０Ａ ベルトカバー ＣＯＶＥＲ････････････････････････････････････････････････････１７ 

参考図 ｆｏｒ ＲＥＦＥＲＥＮＣＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････１８ 

３７１９ ２００Ａ ミッションＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ･･････････････････････････････････････････１９ 

７２０５ １００Ｃ ケーシング ＣＡＳＥ････････････････････････････････････････････････････････２０ 

３７１９ ８１０Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ･･････････････････････････････････････････２１ 

３７１９ ８１１１ クラッチＡｓｓｙ ＣＬＵＴＣＨ ＡＳＳＹ････････････････････････････････････２２ 

３７１９ ８１５Ａ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ････････････････････････････････････････２３ 

７２０５ ２３０Ｂ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ････････････････････････････････････････２４ 

３７１８ ８２５Ａ ダイ４ジク ＦＯＵＲＴＨ ＳＨＡＦＴ････････････････････････････････････････２５ 

７２０５ ２５０Ｂ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ････････････････････････････････････２６ 

３７１８ ８３０Ａ アクスル ＡＸＬＥ･･････････････････････････････････････････････････････････２７ 

３７１８ ８３５Ａ チェンジシフト ＣＨＡＮＧＥ ＳＨＩＦＴ････････････････････････････････････２８ 

３７１８ ８２７Ａ Ｐ．Ｔ．Ｏ ＰＯＷＥＲ ＴＡＫＥ ＯＦＦ････････････････････････････････････２９ 

３７１８ ８４５Ａ ４ＷＤキリカエ ４ＷＤ ＳＨＩＦＴ･･････････････････････････････････････････３０ 

３７１８ ２１０Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ････････････････････････････････････３１ 

７４０１ １００Ｃ ケース ＣＡＳＥ････････････････････････････････････････････････････････････３２ 

３７１８ ８５５Ａ ニュウリョクジク ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ････････････････････････････････････３３ 

７４０１ ２１０Ｂ ピニオンシャフト ＰＩＮＩＯＮ ＳＨＡＦＴ･･････････････････････････････････３４ 

７４０１ ２２５Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ････････････････････････････････････３５ 

３７１８ ８７０Ａ アクスル ＡＸＬＥ･･････････････････････････････････････････････････････････３６ 

３７１８ ８７５Ａ ベベルナックル ＢＥＶＥＬ ＫＮＵＣＫＬＥ････････････････････････････３７～３８ 

３７１８ ２２０Ａ タイヤ ＴＩＲＥ････････････････････････････････････････････････････････････３９ 

３７１８ ２３０Ａ プロペラシャフト ＰＲＯＰＥＬＬＥＲ ＳＨＡＦＴ････････････････････････････４０ 

３７１８ ２４０Ａ サスペンション ＳＵＳＰＥＮＳＩＯＮ････････････････････････････････････････４１ 

３７１８ ３００Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ････････････････････････････････････････４２～４３ 

３７１８ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ･･････････････････････････････････････････････････４４～４５ 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

J152S                                       目次-2                  12/01/17 

３７１８ ８４０２ ブレーキメンテナンスキット ＢＲＡＫＥ ＭＡＩＮＴＥＮＡＮＣＥ ＫＩＴ･･････４６ 

３７２１ ３１５Ａ ブレーキハイカン ＢＲＡＫＥ ＰＩＰＩＮＧ････････････････････････････４７～４８ 

３７１８ ３２０Ａ クラッチ ＣＬＵＴＣＨ･･････････････････････････････････････････････････････４９ 

３７２１ ３３０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ･･････････････････････････････････････････････５０ 

３７１８ ３４０Ａ キリカエレバー ＬＥＶＥＲ･･････････････････････････････････････････････････５１ 

３７１８ ３５０Ａ シート ＳＥＡＴ････････････････････････････････････････････････････････････５２ 

３７２２ ９９０２ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ･･････････････････････････････････････５３～５４ 

３７０９ ４５０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ････････････････････････････････････････････５５ 

３７２６ ５００Ａ ユアツ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ････････････････････････････････････････････５６～５７ 

３７１４ ５００１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ( ～NO.8080033 )･･････････････５８ 

３７０９ ５２０１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ( NO.8080034～ )････････５９～６０ 

３７２５ ５１０Ａ ユアツレバー ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ････････････････････････････････････････････６１ 

３７１９ ５６０Ａ ヒーター ＨＥＡＴＥＲ･･････････････････････････････････････････････････････６２ 

３７２６ ６００Ａ マーク ＭＡＲＫ･･････････････････････････････････････････････････････６３～６４ 

３７２６ ６１０Ａ フゾクヒン １ ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ １･･････････････････････････････････６５ 

３７２２ ６１５Ａ フゾクヒン ２ ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ ２･･････････････････････････････････６６ 

３７２１ ７００Ａ オプション ＯＰＴＩＯＮ････････････････････････････････････････････････････６７ 

３７１８ １４３５ サッシュ ＳＡＳＨ･･････････････････････････････････････････････････････････６８ 

３７２２ ０４０１ 配線図 ＤＩＡＧＲＡＭ･･････････････････････････････････････････････････････６９ 

 



３７１９ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3719 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GZ460-E-DC-CH ｴﾝｼﾞﾝ編参照

2 3719 0002 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 3719 0006 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

4 3719 0008 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 3719 0009 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 A030 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(8T)

7 A360 0100 802 SW WASHER 10 M8用

8 3641 0037 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4

9 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 15 M8

11 3719 0011 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

12 3719 0012 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

13 3714 0001 500 ﾌｭ-ｴﾙﾌｨﾙﾀ FILTER 1 12547-4301-1 エンジン付属品

13-1 ZK1254743560 ｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 1 12547-4356-0

14 0050 1100 120 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP HOSE 1

16 3714 0001 600 ﾌｭ-ｴﾙﾁｭ-ﾌﾞｱｯｼ HOSE 1 クボタエンジン付属

17 3718 0009 000 ﾌｭ-ｴﾙﾁｭ-ﾌﾞｱｯｼ HOSE 1 クボタエンジン付属

19 3719 0025 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENTION ARM 1

20 3667 2518 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

21 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

22 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20

24 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15

25 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

J152S                                        －1－                  08/02/15 



３７１９ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

27 3672 2409 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

28 3616 3027 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 #95

29 0852 1300 050 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SB50 W400

30 3719 0031 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX PIPE 1

31 3719 0047 000 ｶﾞｽｹｯﾄ GASKET 1

32 3719 0041 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1

33 3664 0406 000 ﾏﾌﾗﾊﾟｯｷﾝNA PACKING 1 15263-12371

34 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)

35 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

36 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×20(7T)

37 0571 0007 040 ｷｰ KEY 1 7×40

38 3651 0011 000 PW WASHER 1

39 K710 0610 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T)

40 A030 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(8T)

41 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×70(8T)

42 3719 0043 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

43 3719 0045 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

44 3719 0048 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 1

45 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×20(7T)

J152S                                        －2－                  08/02/15 



３７２２ ０１０Ａ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3719 0103 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾁｮｰｸ
2 3719 0105 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｱｸｾﾙ
3 0562 0106 017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×17

4 0350 0130 613 PW WASHER 3 6×13×1.0

5 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 3 呼び6

7 3721 0112 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

8 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

9 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 1

10 3709 0121 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #186

11 A110 0108 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×30

12 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

13 3718 0105 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

14 3718 0111 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

15 0350 0151 226 PW WASHER 2

16 3629 4637 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2

17 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12

18 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(3種)

19 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

20 3721 0108 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

21 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(4T)

22 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 1

23 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

24 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

25 3719 0115 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

26 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 1

J152S                                        －3－                  09/05/11 



J152S                                        －4－                  12/01/17 

 
 

３７２６ ０３０Ａ ラジエータ ＲＡＤＩＡＴＯＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3719 0303 000 ﾗｼﾞｴｰﾀ RADIATOR 1  - NO.8080045

1 3726 0303 000 ﾗｼﾞｴｰﾀ RADIATOR 1 D NO.8080046 -

3 3726 0321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.8080046 -

4 3719 0309 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

5 3719 0311 000 ﾎｰｽ HOSE 1  - NO.8080045

5 3726 0311 000 ﾎｰｽ HOSE 1 D NO.8080046 -

6 3719 0312 000 ﾎｰｽ HOSE 1  - NO.8080045

6 3726 0312 000 ﾎｰｽ HOSE 1 D NO.8080046 -

7 0050 1100 350 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 2 D  - NO.8080045

8 0050 1100 310 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 2  - NO.8080045

8 0050 1100 310 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 4 D NO.8080046 -

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)  - NO.8080045

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T) D NO.8080046 -

10 3722 0331 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 3676 0344 000 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ TANK 1  - NO.8080045

11 3726 0331 000 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ TANK 1 D NO.8080046 -

12 3726 0327 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D NO.8080046 -

13 3719 0337 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 3719 0341 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

15 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

17 3719 0344 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

18 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

19 3718 0485 000 ﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1

20 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3

21 0851 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SA34 W400



J152S                                        －5－                  12/01/17 

 
 

３７２６ ０３０Ａ ラジエータ ＲＡＤＩＡＴＯＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 3719 0346 000 ﾌﾟｰﾘAssy PULLEY ASSY 1

22-1 5305 2406 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

22-2 3673 2513 000 ｼｬﾌﾄ PIN 1

22-3 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

22-4 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H35

22-5 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S17

22-6 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12(3種)

23 3719 0347 000 ﾌｧﾝ FAN 1

24 3719 0348 000 ｼｭﾗｳﾄﾞ SHROUD 1

26 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

27 0571 0005 020 ｷｰ KEY 1 5×20(片丸)

28 F710 0608 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

30 K700 0106 010 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×10(7T)

32 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形)

33 0350 0151 226 PW WASHER 2

34 3718 3188 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2

35 3719 0352 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

36 7308 2115 000 ｼﾑ SIM 1

50 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3

51 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

52 0050 1100 350 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSEBAND 2 D  - NO.8080045

53 3719 0335 000 ﾌｨﾙﾀ FILTER 1 D  - NO.8080045

54 3715 1275 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1 D  - NO.8080045

55 3719 0351 000 ﾄﾘﾑ TRIM 2 D  - NO.8080045



J152S                                        －6－                  15/10/09 

 
 

３７２１ ０４１Ａ デンソウフロント ＦＲＯＮＴ ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 0411 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

2 3718 0412 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

3 3718 0414 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V35/35W

4 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4 #130

5 A242 0105 030 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M5×30

6 0350 0120 512 PW WASHER 4 5×12×0.8

7 3721 0411 000 ﾀｰﾝｼｸﾞﾅﾙﾗﾝﾌﾟ LAMP 2

7-1 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V21W

8 3652 0631 000 FBﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 H242 0105 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M5×16

10 3714 0425 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ

10 3714 0425 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ

11 A303 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

12 3718 0417 000 ｾﾌﾃｨｽｲｯﾁ SWITCH 1

13 3718 0421 000 ﾒｰﾀﾊﾟﾈﾙ METERPANEL 1

14 3718 0423 000 ﾓｰﾀ MOTOR 1

15 3714 7401 000 ﾜｲﾊﾟﾌﾞﾚｰﾄﾞ BLADE 1

16 3714 7402 000 ﾜｲﾊﾟｱｰﾑ ARM 1

17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(4T)

18 3715 0414 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

19 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 6

20 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 1

20-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY Assy 1

21 3718 0428 001 ｳｨﾝｶｰｽｲｯﾁ SWITCH 1

22 3718 0431 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 ライト用



J152S                                        －7－                  15/10/09 

 
 

３７２１ ０４１Ａ デンソウフロント ＦＲＯＮＴ ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22-1 3718 0431 100 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

23 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1

24 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14(7T)

25 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

26 H242 0104 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M4×16

27 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M4

28 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

29 3633 1091 100 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

30 3721 0415 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

30-1 0980 1001 004 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 5 10A(赤)

30-2 0980 1001 504 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 3 15A(青)

30-3 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 5A(ﾀﾝ)

31 3721 0421 000 ﾀﾝｸﾎﾟﾝﾌﾟASSY TANK 1

31-1 3721 0421 100 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 L=1300

31-2 3721 0421 200 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 L=200

32 3721 0422 000 ﾉｽﾞﾙ NOZZLE 1

33 3721 0423 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

34 3721 0425 000 ﾐﾗｰ MIRROW 1

35 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16

36 3721 0436 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

37 3721 0426 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

38 3721 0428 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

39 3721 0433 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 ワイパー用

39-1 3721 0433 100 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1



３７２１ ０４４Ａ デンソウテールランプ ＴＡＩＬ ＬＡＭＰ ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3721 0441 000 ﾊｰﾈｽ(ﾃｰﾙ) HARNESS 1

2 3721 0444 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 3721 0442 000 ﾗﾝﾌﾟR LANP 1

3-1 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V21W

3-2 3721 0442 100 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V21/5W

3-9 3721 0442 999 ﾚﾝｽﾞR LENS set R 1

4 3721 0443 000 ﾗﾝﾌﾟＬ LANP 1

3-1 0980 8122 104 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V21W

3-2 3721 0442 100 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V21/5W

4-9 3721 0443 999 ﾚﾝｽﾞL LENS set L 1

5 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 8 M5

6 3712 4321 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ REFLECTOR 2  

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(4T)

11 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3

12 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 B-4

13 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×25

14 3721 0448 000 ｳｹｺﾞﾑ RUBBER 2

15 H242 0104 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M4×16

16 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4

J152S                                        －8－                  08/02/15 



３７２２ ０４５Ａ デンソウエンジン ＥＮＧＩＮＥ ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3719 0451 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 1-1・1-2を含む

1-1 0980 1004 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 40A

1-2 3718 0452 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

2 0980 7201 503 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 20-L1500

3 3672 0552 000 ﾀｰﾐﾅﾙ TERMINAL 1

4 5229 0608 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

6 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

7 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUSCODE 1

8 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

9 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 8

10 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

11 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4

12 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R

13 3721 0455 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 2

13-1 0980 8120 508 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V5W

14 A242 0104 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M4×20

15 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE 1

16 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

17 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2

18 3719 0461 000 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ REGULATOR 1

19 K804 0106 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×25

21 3718 0421 200 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 14V3W

22 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3

23 3715 0436 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

J152S                                        －9－                  08/02/15 



３７２１ ０８０Ａ フューエルタンクＦＵＥＬ ＴＡＮＫ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3721 0801 000 ﾀﾝｸASSY TANK 1

1-2 3718 7017 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1 1-5を含む

1-3 3709 0805 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

1-4 3709 0806 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

1-5 ｷｰ KEY 1 (単品供給不可)

2 3718 0809 000 ﾌｭｰｴﾙｹﾞｰｼﾞ HOSE 1

3 0050 3107 806 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLAMP HOSE 2

4 3718 0811 000 ｾﾝｻ SENSOR 1

5 3718 0812 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

6 3709 0811 000 ﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

7 3709 0809 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 2

8 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6

9 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 4 M8

10 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×10

12 3721 0815 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 4

J152S                                        －10－                  08/02/15 



３７２１ １００Ａ フロントフレーム ＦＲＯＮＴ ＦＲＡＭＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

3 3718 1091 001 ﾄﾞﾛﾖｹ MUD GUARD 2

4 3718 1092 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

5 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16(7T)

6 3718 1093 000 ﾌﾛｱﾏｯﾄ MAT 1

7 3718 1094 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

9 3721 1096 000 ｼｰﾙ SEAL 2

10 3721 1097 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

S01 3718 9907 001 ﾄﾞﾛﾖｹ ｾｯﾄ MUD GUARD SET 2

J152S                                        －11－                  08/02/15 



３７２２ １１０Ａ リアフレーム ＲＥＡ ＦＲＡＭＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3718 1196 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1

3 3715 1162 000 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸ NUT 1 M16

4 3410 1061 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1

5 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3

6 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

7 3718 1198 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

8 A310 0101 220 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M12

9 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×25

10 3662 1889 000 ﾌﾁｺﾞﾑ RUBBER 2

J152S                                        －12－                  08/02/15 



３７２１ １２０Ａ キャブ ＣＡＢ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3721 120A 000 ｷｬﾌﾞｾｯﾄ CAB set 1

1 3721 1201 000 ｷｬﾌﾞ CAB 1

2 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

3 3718 1216 000 ﾌﾛﾝﾄｶﾞﾗｽ GLASS 1

4 3718 1217 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1

5 3718 1217 500 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 1

6 3721 1219 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

7 3718 1238 000 ﾘｱｶﾞﾗｽ GLASS 1

8 3718 1239 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

11 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×16

12 3718 1242 000 ｽﾄﾗｲｶ STRIKER 2

13 A222 0108 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 M8×16

14 3721 1263 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

15 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16

16 3718 1244 000 ｳｴｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WEATHER STRIP 2

17 3718 1245 000 ﾙｰﾌ ROOF 1

17-1 3714 7252 500 ﾌﾀ COVER 1

17-2 3714 7255 000 ｶﾞﾗｽｳｲﾝﾄﾞｩﾌｧｽﾅｰ CATCH 1

17-3 A222 0505 010 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×10(SUS)

17-4 A252 0505 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 1 M5×25(SUS)

17-5 A252 0505 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M5×20(SUS)

18 A242 0110 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ BOLT 11 M10×16

19 3718 1248 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 4

20 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

21 3714 7264 000 ｼｰﾙ SEAL 1

22 3714 7265 000 ｼｰﾙ SEAL 2

23 A252 0760 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16

S02 3718 9907 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟｾｯﾄ GRIP set 2

J152S                                        －13－                  08/02/15 



J152S                                        －14－                  15/06/01 

 
 

３７２５ １３０Ｂ フロントカバー ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3724 1302 000 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ COVER 1

1-1 3714 6027 000 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ MARK 1

1-2 3718 6012 001 ﾏｰｸ MARK 1

2 3718 1305 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 3718 1313 000 ｲﾝﾊﾟﾈ IN-PANE 1

4 3718 1315 000 ﾌﾟｯｼｭﾘﾍﾞｯﾄ CLIP 8

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×16(4T)

6 0350 0140 822 PW WASHER 6 8×22×1.6

7 3718 1316 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 4

8 3718 1318 000 ｳｴｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WEATHER STRIP 2

9 A252 0760 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

11 3718 1321 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

12 3718 1322 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1



３７２１ １４０Ａ ドア ＤＯＯＲ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3721 1401 000 ﾄﾞｱL DOOR 1

2 3721 1421 000 ﾄﾞｱR DOOR 1

3 3715 1435 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1

4 3715 1436 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1

5 3715 1485 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1

6 3715 1486 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1

7 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M10×20(7T)

8 3718 1431 000 ﾊﾟﾈﾙL PANEL 1

9 3721 1434 000 ﾊﾟﾈﾙR PANEL 1

10 3718 1433 000 ﾌﾟｯｼｭﾘﾍﾞｯﾄ CLIP 20

11 3718 1241 000 ﾄﾞｱｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

12 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×16

15 3715 1429 000 ｼ-ﾙ SEAL 2 14×15×1040

16 3718 1435 000 ｻｯｼｭL SASH 1 16-1,16-2含む

16-1 3718 1435 500 ﾛｯｸ LOCK ASSY 1 LK-2090-00-0

16-2 3718 1435 400 ﾛｯｸ LOCK ASSY 1 LK-2010-00-0

17 3718 1438 000 ｻｯｼｭR SASH 1 17-1,17-2含む

17-1 3718 1435 500 ﾛｯｸ LOCK ASSY 1 LK-2090-00-0

17-2 3718 1435 400 ﾛｯｸ LOCK ASSY 1 LK-2010-00-0

18 3718 1441 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 2 5×5×2000

19 3715 1499 000 ﾄﾞﾘﾙﾈｼﾞ SCREW 20 M4×13

20 3718 1248 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 4

21 3721 1481 000 ﾄﾞｱﾁｪｯｸ DOOR CHECK 2

22 F242 0106 012 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M6×12

23 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14(7T)

J152S                                        －15－                  08/02/15 



３７１８ １４５Ａ ドアロック ＤＯＯＲ ＬＯＣＫ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 1451 000 ﾄﾞｱﾛｯｸL LOCK 1

2 3718 1452 000 ﾄﾞｱﾛｯｸR LOCK 1

3 A222 0106 020 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 6 M6×20(十字穴付き)

4 3714 1431 100 ｱｳﾀ-ﾊﾝﾄﾞﾙL HANDLE 1

5 3714 1434 100 ｱｳﾀ-ﾊﾝﾄﾞﾙR HANDLE 1

6 0350 0140 618 PW WASHER 4 6×18×1.6

7 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

8 3718 1454 000 ｷｰｼﾘﾝﾀﾞ KEY 1

9 3718 1455 000 ﾘﾃｰﾅ PLATE 1

10 3718 1456 000 ﾊﾝﾄﾞﾙL HANDLE 1

11 3718 1457 000 ﾊﾝﾄﾞﾙR HANDLE 1

12 A222 0105 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M5×16(十字穴付き)

13 3718 1458 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

14 3718 1459 000 ﾘﾝｹｰｼﾞﾌﾞｯｼﾝｸﾞ CLIP 2

15 3718 1461 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

16 3718 1462 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

17 3718 1463 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

18 3718 1466 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

19 3718 1469 000 ｲﾝﾅｰﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

21 3718 1471 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

22 A252 0760 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×16(十字穴付き)

J152S                                        －16－                  08/02/15 



３７１９ １８０Ａ ベルトカバー ＣＯＶＥＲ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3719 1802 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

J152S                                        －17－                  08/02/15 



参考図 ｆｏｒ ＲＥＦＥＲＥＮＣＥ 

 
 

J152S                                        －18－                  08/02/15 



３７１９ ２００Ａ ミッションＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0350 0151 026 PW WASHER 6 10×26×2.3

2 A104 0110 160 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×160×32

3 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 5 M10(3種)

4 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M10(1種)

5 3718 2005 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2

7 3719 800A 000 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1

8 3718 2007 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

9 3719 2008 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

10 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)

J152S                                        －19－                  08/02/15 



７２０５ １００Ｃ ケーシング ＣＡＳＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7205 1002 101 ｹｰｼﾝｸﾞR CASE 1  

2 7205 1007 100 ｹｰｼﾝｸﾞL CASE 1  

3 7205 1008 000 ﾊﾟｯｷﾝ  A GASKET 1

4 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18

5 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40

6 K814 0108 100 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×100

7 K814 0108 120 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×120

8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8

9 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12

10 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 SW10

11 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

12 7305 3312 000 ﾁｭｳﾕｶﾝ PIPE 1  

13 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×12(7T)

14 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 M8用

J152S                                        －20－                  08/02/15 



３７１９ ８１０Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7205 2102 001 ｼｬﾌﾄ1 1

2 7304 2003 001 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰｷﾞﾔ GEAR 15 1

3 7205 2135 000 ｽﾍﾟｰｻｰ SPACER 1

4 7205 2108 000 ｼﾑ SHIM 1

5 0740 0002 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S22

6 7205 2111 001 ｸﾗｯﾁﾂﾒ CLAW 1

7 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204

8 3719 8101 000 ｷﾞﾔ26 GEAR 26 1

9 3719 8105 000 ｷﾞﾔ31 GEAR 31 1

10 7308 2309 000 ｼﾑ SHIM 1

11 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S25

13 7205 2125 000 ﾒﾀﾙ FLANGE 1

14 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

15 7205 2131 002 ｶﾗｰ COLLAR 1

16 0750 0062 052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205ZZ

17 3719 8111 000 ｸﾗｯﾁASSY CLUTCH ASSY 1

18 0840 1025 387 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE25×38×7

20 0350 0161 230 PW WASHER 1 12×30×3.0

21 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12

22 7205 2106 000 ｷﾞﾔ22 GEAR 22 1

J152S                                        －21－                  08/02/15 



３７１９ ８１１１ クラッチＡｓｓｙ ＣＬＵＴＣＨ ＡＳＳＹ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3719 8111 000 ｸﾗｯﾁAssy CLUTCH ASSY 1 W1442-00

1 3718 8111 100 ｸﾗｯﾁﾕﾆｯﾄ UNIT 1

1-1 ﾌﾘｸｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ2.0 2 W1432-01 部品供給不可

1-2 ｸﾗｯﾁｼﾞｭﾄﾞｳﾊﾞﾝ 1 W1432-02 部品供給不可

1-3 ﾌｪｼﾝｸﾞNA 3 W1432-03 部品供給不可

1-4 ｸﾗｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 W5260-05 部品供給不可

1-5 ﾌﾘｸｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ3.0 1 W6023-12 部品供給不可

1-6 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ 3 W3558-09 部品供給不可

1-7 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3 W3558-10 部品供給不可

1-8 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹﾂﾞﾂ 6 W3945-13 部品供給不可

1-9 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞA 6 W0357-01 部品供給不可

1-10 ｻﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6 W4405-17 部品供給不可

2 3719 8111 200 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞCMP HAUSING 1 W1442-01-CMP

2-1 ｸﾗｯﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 部品供給不可

2-2 ｼﾞｸﾜｯｼｬｰ 1 W4405-12 部品供給不可

2-3 0750 0562 034 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6203DD

2-4 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ40 1 RTW-40 部品供給不可

3 3718 8111 300 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1 W1432-04

4 7305 2011 200 ﾌﾟｰﾘｰｶﾊﾞｰAssy COVER ASSY 1

4-1 ﾎﾞｰｽｲｼｰﾙｶﾝﾋﾞ 1 W4409-14 部品供給不可

4-2 ﾌﾟｰﾘｰｶﾊﾞｰ 1 W1432-06 部品供給不可

5 7305 2011 400 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｵｻｴAssy HOLDER 1

5-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｵｻｴ 1 W6001-04 部品供給不可

5-2 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 30TRK-2NSL 部品供給不可

5-3 0830 0500 250 Oﾘﾝｸﾞ 1 S-25

6 7305 2011 500 ｶﾑﾚﾊﾞｰASSY LEVER ASSY 1  

6-1 ｶﾑﾚﾊﾞｰ 1 W6001-08 部品供給不可

6-2 ｶﾑﾎﾙﾀﾞｰ 1 W6012-03 部品供給不可

6-3 ﾎﾞｰｽｲｼｰﾙｶﾝﾋﾞ 1 W5044-03 部品供給不可

7 F242 0105 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 6 M5×10

J152S                                        －22－                  08/02/15 



J152S                                        －23－                  12/10/17 

 
 

３７１９ ８１５Ａ ダイ２ジク（バックジク） ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 2306 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ(ｷﾞﾔ 38) GEAR 38 1

2 7205 2211 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

3 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004

4 3719 8151 000 ｷﾞﾔ20 GEAR 20 1

5 7205 2202 000 ｼｬﾌﾄB SHAFT B 1

6 7205 2205 000 ｷﾞﾔ 13 GEAR 13 1

7 7205 2206 000 ｷﾞﾔ 26 GEAR 26 2

8 7205 2207 000 ｷﾞﾔ 31 GEAR 31 1

9 3719 8153 000 ｶﾗｰ COLLAR 1



７２０５ ２３０Ｂ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7205 2301 000 ｼｬﾌﾄ 2 SHAFT 2 1

2 7201 2306 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛ-ｷﾞﾔ GEAR 1

3 7205 2206 000 ｷﾞﾔ 26 GEAR 26 1

4 7205 2207 000 ｷﾞﾔ 31 GEAR 31 1

5 7205 2308 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

6 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25

7 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1

8 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004

J152S                                        －24－                  08/02/15 



３７１８ ８２５Ａ ダイ４ジク ＦＯＵＲＴＨ ＳＨＡＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7205 2404 000 ｷﾞﾔ 51 GEAR 51 1

2 3718 8254 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 7201 2507 000 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰB COVER 1

4 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205

5 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S30

6 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

7 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形)

J152S                                        －25－                  08/02/15 



７２０５ ２５０Ｂ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7205 2501 100 ｷﾞﾔ49 GEAR 49 1  

2 7205 2503 100 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1  

3 7205 2504 200 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1  

4 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2

5 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2

6 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1

7 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2

8 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2

9 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25

10 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009

J152S                                        －26－                  08/02/15 



３７１８ ８３０Ａ アクスル ＡＸＬＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 8301 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  

2 3718 8302 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  

3 3718 8303 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4 3718 8304 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

5 3718 8305 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

6 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H55

7 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6006

8 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6006DDU

9 0840 1030 458 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE30458

10 K710 0608 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×25(7T)

J152S                                        －27－                  08/02/15 



３７１８ ８３５Ａ チェンジシフト ＣＨＡＮＧＥ ＳＨＩＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7205 3102 000 ﾁｪﾝｼﾞﾍｯﾄﾞ HEAD 1  

2 3718 8352 000 ｶﾞｲﾄﾞ PLATE 1

3 7301 3102 000 ﾊﾟｯｷﾝF GASKET 1

4 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20 2410

5 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×22

6 3718 8351 000 ﾁｪﾝｼﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1 φ14×140

7 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE14246

8 7953 1055 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1  

9 7205 3115 000 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

10 7205 3118 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 BL-100T1 NO.12を含む。

11 0833 0001 400 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 SW14

12 7205 3121 000 ｼﾑ SHIM 1

14 7205 3002 000 ｼﾌﾀ  B SHIFTER  B 1 R2-F2

15 3718 8363 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

16 3718 8361 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

17 3718 8362 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

18 7205 3001 000 ｼﾌﾀ  A SHIFTER  A 1 R1-F1

19 7205 3003 000 ｼﾌﾀ  C SHIFTER  C 1 F3-F4

20 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #130

21 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 3 5/16

22 3718 8353 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

J152S                                        －28－                  10/01/22 



３７１８ ８２７Ａ Ｐ．Ｔ．Ｏ ＰＯＷＥＲ ＴＡＫＥ ＯＦＦ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 5002 002 PTOｹｰｽ CASE 1

2 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304

3 3718 8271 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

4 7201 2016 000 P.T.Oｹｰｽﾌﾀ PLATE 1

5 0760 0051 107 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 51107

6 7201 5004 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ24T GEAR 1

7 7201 5008 000 ｼﾑE SHIM 1

8 7201 5007 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞｱ14T GEAR 1

9 0840 2030 528 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 AD30×52×8

10 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205DDU

11 A544 0608 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 4 M8×30(シール付)

12 K700 0606 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×20(7T)シール付

13 K814 0108 085 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×85(8T)

14 7201 2017 000 ﾊﾟｯｷﾝK GASKET 1

J152S                                        －29－                  08/02/15 



３７１８ ８４５Ａ ４ＷＤキリカエ ４ＷＤ ＳＨＩＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 8451 000 ｹｰｽ CASE 1

2 7201 2712 001 ｼﾌﾀｰｼﾞｸｳｹ BRACKET 1

3 7201 2711 001 ﾃﾞﾌﾛｯｸｼﾌﾀｰ SHIFTER 1

4 3405 2208 000 ﾚﾘ-ｽﾞﾌｫ-ｸ FORK 1

5 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

6 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H55

7 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)

8 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004DDU

9 3405 2209 000 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ WHEEL 1

10 A544 0608 020 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 4 M8×20

11 0840 1508 014 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE50×80×14

12 3718 8455 000 ﾘﾝｸ LINK 1

13 0550 0005 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 5×22

14 3718 8458 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

15 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)

16 3718 8459 000 ｽﾍﾟｰｻｰ SPACER 1

17 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38

18 A222 0106 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 1 M6×16

19 0830 0100 140 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 P14

J152S                                        －30－                  08/02/15 



３７１８ ２１０Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 850A 000 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1

2 3718 2105 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

3 3718 2106 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

4 3718 2108 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2

5 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

6 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M12

7 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 10 M12(3種)

8 3718 2104 000 ﾗﾊﾞｰ RABBER 2

9 3718 2101 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

10 0350 0151 226 PW WASHER 2 12×26×2.3

11 A054 0112 065 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×65×30(7T)

J152S                                        －31－                  08/02/15 



７４０１ １００Ｃ ケース ＣＡＳＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 1003 002 ﾃﾞﾌｹｰｽ CASE 1  

1-1 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×12(細目)

1-2 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ BOLT 1 SW-8

2 7401 1005 000 ﾃﾞﾌｹｰｽﾌﾀ PLATE 1  

3 7401 1006 000 ﾊﾟｯｷﾝA PACKING 1  

4 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18

5 F154 0108 025 ｾﾑｽA BOLT 9 M8×25

6 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

7 A601 0602 100 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/2

J152S                                        －32－                  08/02/15 



３７１８ ８５５Ａ ニュウリョクジク ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 8551 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

2 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304

3 3718 8552 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

4 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205DDU

5 0840 2030 528 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 AD30528

6 7201 5007 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ14T GEAR 1  

7 7401 2003 000 ｶﾗｰ COLLAR 1  

8 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

J152S                                        －33－                  08/02/15 



７４０１ ２１０Ｂ ピニオンシャフト ＰＩＮＩＯＮ ＳＨＡＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 2102 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

2 7201 5004 010 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ24T GEAR 1  

3 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

4 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6304

J152S                                        －34－                  08/02/15 



７４０１ ２２５Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7205 2501 100 ｷﾞﾔ49 GEAR 49 1  

2 7205 2503 100 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1  

3 7205 2504 200 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1  

4 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2

5 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2

6 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1

7 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2

8 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2

9 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25

10 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009

J152S                                        －35－                  08/02/15 



３７１８ ８７０Ａ アクスル ＡＸＬＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 8701 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 3718 8702 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 3718 8703 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4 3718 8708 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

5 7201 2703 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽD PIPE 1

6 7401 2315 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟ-ｽC PIPE 1

7 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 3 6205

8 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25(7T)

9 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25(7T)

J152S                                        －36－                  08/02/15 



３７１８ ８７５Ａ ベベルナックル ＢＥＶＥＬ ＫＮＵＣＫＬＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 8751 000 ｹｰｽ CASE 1

2 3718 8752 000 ｹｰｽ CASE 1

3 3718 8753 000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ HOUSING 2

4 3718 8754 000 ｹｰｽA CASE 1

5 3718 8755 000 ｹｰｽA CASE 1

6 3718 8756 000 ﾅｯｸﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 2

7 3718 8757 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

8 7401 2551 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞｱ19 BEVEL GEAR 4

9 7401 2552 000 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ KINGPIN 2

10 7401 2509 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽ SPACER 2

11 7401 2558 000 ﾌﾀ FLANGE 2

12 7401 2561 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞｱ25 BEVEL GEAR 2

13 7401 2565 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

14 7401 2567 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2

15 7401 2569 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞｱ25 BEVEL GEAR 2

16 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M10×25(7T)

17 0840 1025 408 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 4 UE25×40×8

18 0750 0063 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6304

19 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 36 M8×20(7T)

20 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204DDU

21 0750 0560 074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6007DDU

22 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6007

23 0840 1406 212 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 UE40×62×12

24 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H62

25 0796 0252 825 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 25×28×25

J152S                                        －37－                  10/04/30 



３７１８ ８７５Ａ ベベルナックル ＢＥＶＥＬ ＫＮＵＣＫＬＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 7306 1009 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2

27 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 2 M12用

28 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12(細目)

29 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 2 M10用

30 0830 0500 800 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S80(1種A)

31 0830 0500 900 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S90(1種A)

32 0830 0501 000 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S100(1種A)

33 0540 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN PARALLEL 4 φ8×18

34 K814 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×30(8T)

35 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

36 3718 8758 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 2

J152S                                        －38－                  10/04/30 



３７１８ ２２０Ａ タイヤ ＴＩＲＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 2201 000 ﾀｲﾔASSY-R TIRE ASSY 2

1-1 3714 2202 000 ﾀｲﾔ TIRE 2 AGP22*8.50-12

1-2 3718 2203 000 ﾎｲｰﾙ WHEEL 2

1-3 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2 TR413

2 3718 2206 000 ﾀｲﾔASSY-L TIRE ASSY 2

2-1 3714 2202 000 ﾀｲﾔ TIRE 2 AGP22*8.50-12

2-2 3718 2203 000 ﾎｲｰﾙ WHEEL 2

2-3 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2 TR413

3 A073 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 24 M12

4 3718 2216 000 PW WASHER 24

J152S                                        －39－                  08/02/15 



３７１８ ２３０Ａ プロペラシャフト ＰＲＯＰＥＬＬＥＲ ＳＨＡＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 2301 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

J152S                                        －40－                  08/02/15 



３７１８ ２４０Ａ サスペンション ＳＵＳＰＥＮＳＩＯＮ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 2401 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

2 3718 2402 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

5 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M12

6 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 6 M12(3種)

7 3718 2405 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 4

8 3718 2406 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

9 3718 2409 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

10 3718 2411 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 4

J152S                                        －41－                  08/02/15 



３７１８ ３００Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 3051 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞASSY STEERING 1

2 A114 0610 090 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×90×26 ｼｰﾙ付

3 K710 0610 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×30(7T) ｼｰﾙ付

4 3714 3002 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙASSY ATEERING ASSY 1

5 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(細目1種)

6 A360 0101 202 SW WASHER 1 12(JIS2号)

7 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

8 3718 3002 000 ﾋﾟｯﾄﾏﾝｱｰﾑ ARM 1

9 A544 0710 040 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M10×40

10 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

11 3718 3005 000 ﾄﾞﾗｯｸﾘﾝｸ DRAGLINK 1

12 3709 3074 000 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄR JOINT 1 右ﾈｼﾞ

13 3709 3075 000 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄL JOINT 1 左ﾈｼﾞ

14 0350 0171 640 PW WASHER 1 16X40X4.5

15 A304 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M20(1種、細目) 右ﾈｼﾞ

16 A304 2120 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M20L(1種、細目) 左ﾈｼﾞ

17 A313 0101 421 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M14(2種、細目)

18 0520 0132 028 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2×28

19 3718 3011 000 ﾘﾝｸ LINK 1

20 3709 3013 000 ｼﾑ SHIM 1

21 3714 3011 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 30×34×20

22 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 1 A-M6

23 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16低形

24 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

25 3718 3015 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 2

J152S                                        －42－                  08/02/15 



３７１８ ３００Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5201 3008 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞR JOINT 2 右ﾈｼﾞ

27 5201 3018 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞL JOINT 2 左ﾈｼﾞ

28 A304 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16(細目1種) 右ﾈｼﾞ

29 A304 2116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16L(細目1種) 左ﾈｼﾞ

30 3718 3018 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

31 3718 3019 000 ﾄﾒﾈｼﾞ SCREW 1 M6×10(六角穴付き)

32 3718 3021 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

33 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

34 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

35 0350 0161 430 PW WASHER 1 14×30×3.0

36 0350 0151 226 PW WASHER 3 12×26×2.3

37 0830 0100 300 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 P30(1種A)

J152S                                        －43－                  08/02/15 



J152S                                        －44－                  12/07/11 

 
 

３７１８ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 3111 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 3718 3115 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 3718 3121 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 3715 3121 000 ﾜｲﾔ WIRE 1 ( ﾌｯﾄﾌﾞﾚｰｷ )
5 3718 3135 000 ｸﾚﾋﾞｽ CLEVIS 1

6 3718 3136 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

7 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 3 φ8×25

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(4T)

9 3718 3132 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

10 3718 3137 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

11 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 20×23×20

12 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1

13 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20

14 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 1

15 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M8

17 0350 0140 818 PW WASHER 8 8×18×1.6

18 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 5 呼び8

19 0562 0110 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ10×25

20 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

21 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び10

22 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

23 3407 3224 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

24 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22

25 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 3



３７１８ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×14(7T)

28 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

30 A304 0120 003 ﾅｯﾄ NUT 8 M20(細目3種)

31 0350 0172 040 PW WASHER 4 20×40×4.5

32 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M10×20(7T)

33 0572 0010 050 ｷ- KEY 4 10×50(両丸)

34 3718 8803 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2

35 3718 8804 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2

36 3718 8402 000 ﾌﾞﾚｰｷAssy BRAKE ASSY 1 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ含む

36-1 3718 8402 500 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ ｹｰﾌﾞﾙASSY NO.3 1 L=1797

37 3718 8403 000 ﾌﾞﾚｰｷAssy BRAKE ASSY 1 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ含む

37-1 3718 8403 500 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ ｹｰﾌﾞﾙASSY NO.2 1 L=1844

38 3718 8801 000 ﾌﾞﾚｰｷAssy BRAKE ASSY 1 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ含む

39 3718 8802 000 ﾌﾞﾚｰｷAssy BRAKE ASSY 1 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ含む

40 3718 8405 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 24

42 3663 0239 000 ｺﾞﾑ RUBBER 4

43 3718 3189 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

44 3721 1096 000 ｼｰﾙ SEAL 2

45 3718 3191 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 1

46 3718 3192 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2

S01 3718 3142 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑAssy DRUM Assy 4

J152S                                        －45－                  08/02/15 



J152S                                        －46－                  15/10/09 

 
 

３７１８ ８４０２ ブレーキメンテナンスキット ＢＲＡＫＥ ＭＡＩＮＴＥＮＡＮＣＥ ＫＩＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 8402 900 ﾌﾞﾚｰｷ ｼｭｰｷｯﾄ 2 ・２セット分の組み合わせ（１台分は２ヶになります。）

2 3718 8402 600 ﾌﾞﾚｰｷ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｯﾄ 2 ・２セット分の組み合わせ（１台分は２ヶになります。）

3 3718 8402 700 ﾌﾞﾚｰｷ ﾌﾟﾗｸﾞｷｯﾄ 2 ・２セット分の組み合わせ（１台分は２ヶになります。）



３７２１ ３１５Ａ ブレーキハイカン ＢＲＡＫＥ ＰＩＰＩＮＧ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 3165 000 4ｳｪｲ WAY 4 1

2 3718 3151 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

3 3718 3152 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4 3718 3153 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

5 3718 3154 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

6 3718 3164 000 2ｳｪｲ WAY 2 1

7 3718 3155 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

8 3718 3156 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

9 3719 3157 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

10 3718 3171 000 ﾏｽﾀｰｼﾘﾝﾀﾞｰ MASTER CYLINDE 1

11 3718 3172 000 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ RESERVE 1

12 3718 3158 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

13 3718 3161 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

14 3718 3186 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

15 3718 3159 000 ﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽ HOSE 3

16 3718 3168 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 6

17 3718 3163 000 3ｳｪｲ WAY 3 1

18 3718 3162 000 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

20 3718 3173 000 ﾃｲｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 φ8.5×16.6×160

21 0050 3115 005 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

22 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×16(7T)

23 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20

24 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

25 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14(7T)

J152S                                        －47－                  08/02/15 



３７２１ ３１５Ａ ブレーキハイカン ＢＲＡＫＥ ＰＩＰＩＮＧ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)

27 3718 3181 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3

28 0050 2108 103 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2 L80(D形)

29 3721 3175 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

30 3721 3177 600 ﾌｯｸ HOOK 1

31 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M6

32 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16(7T)

33 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

J152S                                        －48－                  08/02/15 



３７１８ ３２０Ａ クラッチ ＣＬＵＴＣＨ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 3201 001 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

2 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 20×23×20

3 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 1

4 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38

5 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1

6 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20

7 3715 3211 000 ﾜｲﾔ WIRE 1

8 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

9 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

10 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×16

11 3407 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

14 3709 3215 000 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ CLUTCH ARM 1

15 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

17 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

J152S                                        －49－                  08/02/15 



３７２１ ３３０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3721 3321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)

3 3721 3325 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3-1 3718 3326 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 φ14

3-2 3718 3327 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3-3 3721 3328 000 ﾘﾝｸ LINK 1

3-4 3718 3332 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2

3-5 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

6 3721 3345 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

7 3718 3348 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1

8 3721 3351 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 3721 3361 000 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｹｰﾌﾞﾙ WIRE 1

10 3721 3362 000 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙｹｰﾌﾞﾙ WIRE 1

11 3721 3371 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰAssy EQUIPMENT 1

12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

13 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12

14 3718 3382 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

15 3718 3386 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

J152S                                        －50－                  08/02/15 



３７１８ ３４０Ａ キリカエレバー ＬＥＶＥＲ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 3401 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0012 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黄色

3 3616 0204 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #147

4 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

5 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 1 2.5×25

6 3718 3408 000 ﾜｲﾔ WIRE 1

7 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×20

8 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び8

10 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #110

J152S                                        －51－                  08/02/15 



３７１８ ３５０Ａ シート ＳＥＡＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 3501 000 ｼｰﾄ SEAT 2

2 3718 3512 000 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ SEAT BELT ASSY 2

3 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×16(7T)

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×16(4T)

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

8 3718 3505 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4

J152S                                        －52－                  08/02/15 



３７２２ ９９０２ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3722 9902 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1

1 3722 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

2 3640 1271 000 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

3 3705 4025 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

4 0350 0151 226 PW WASHER 2 12×26×2.3

5 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M12

6 3721 4041 000 ﾌｪﾝﾀﾞ FENDER 2

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)

8 3718 4043 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

9 3721 4101 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 12 M8

13 3721 4114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

14 3721 4124 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

15 3721 4121 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

16 3718 4171 000 ﾃｲｿｸｼｬﾏｰｸ MARK 1

17 3718 4173 000 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 2

18 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

19 3721 0448 000 ｳｹｺﾞﾑ RUBBER 2

20 H242 0104 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M4×16

21 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4

22 3721 4201 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

23 3721 4215 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

24 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 8

J152S                                        －53－                  08/02/15 



３７２２ ９９０２ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3721 4222 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

26 3721 4224 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

27 3718 4226 000 ﾏﾙSﾘﾝｸﾞ RING 2

28 3718 4227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

29 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20

30 0350 0140 618 PW WASHER 8 6×18×1.6

31 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M6

32 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

33 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

34 A030 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30(8T)

35 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

36 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(1種)

37 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

38 3408 4231 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹR PLATE 1

39 3408 4232 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL PLATE 1

40 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

41 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

42 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

43 3721 4228 000 ﾗｯﾁ LATCH 2

44 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

45 3721 4301 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

J152S                                        －54－                  08/02/15 



３７０９ ４５０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1  

2 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

3 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

4 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #3

5 3634 4702 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=65 M8L

6 3407 3223 000 Lﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=510 M8R

7 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50

8 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

9 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種

10 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

11 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×20

J152S                                        －55－                  08/02/15 



３７２６ ５００Ａ ユアツ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 5001 000 ﾊﾟｯｹ-ｼﾞ PACKAGE 1 ～NO.8080033 詳細ｱﾘ

1 3709 5201 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ PACKAGE 1 D NO.8080034～ 詳細ｱﾘ

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

3 3719 5003 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.8080033

3 3730 5004 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.8080034～

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

5 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

7 3719 5008 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

8 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16

9 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3

10 A360 0101 002 SW WASHER 1 10

11 0852 1300 043 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB43 W400

12 3719 5011 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

13 5305 2406 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

14 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

15 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H35

16 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S17

17 0834 0035 070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1 35×7

18 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

19 3514 6124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #80

20 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

22 7801 1031 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1

23 3408 5107 000 ｼｬﾌﾄ PIN 1

J152S                                        －56－                  11/05/23 
注１）NO.27,28,29は、NO.8080033～ 取り付け部位・取り付け方向が異なります。 



３７２６ ５００Ａ ユアツ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 3527 5068 000 ｼｬﾌﾄ PIN 1

25 0350 0162 040 PW WASHER 4 20×40×3.2

26 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S20

27 3638 6005 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 注１）

28 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 3 注１）

29 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 注１）

30 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2

31 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 黒色 ～NO.8080033

31 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 5 黒色 D NO.8080034～

32 3721 5215 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 ～NO.8080033

32 3721 5216 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 D NO.8080034～

33 3705 3814 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

34 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

35 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

36 0796 0161 810 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2

37 3721 5216 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1

38 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

39 3669 0522 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2

41 3714 5005 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 ～NO.8080033

41 3411 5107 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 D NO.8080034～

J152S                                        －57－                  10/08/04 
注１）NO.27,28,29は、NO.8080033～ 取り付け部位・取り付け方向が異なります。 



３７１４ ５００１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ( ～NO.8080033 ) 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 9K8537900814 ﾕｱﾂﾀﾝｸ 1 8537900814

4 A544 0706 020 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 0131110620

5 9K8525410311 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾝｸ) 4 8525410311

6 0830 0201 400 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481151400

7 9K8525400711 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ 1 8525400711

8 0830 1100 180 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000180

9 9K8525400921 ﾌｨﾙﾀ 1 8525400921

10 9K9571940151 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 9571940151

11 0830 1100 120 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000120

12 9K9514500563 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 9514500563

13 A544 0706 025 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 0131110625

14 0350 0151 628 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 0401150160

15 0830 0100 160 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481100160

16 9K8525400131 ｸﾄﾞｳｼﾞｸ 1 8525400131

17 0570 0005 018 ﾌｪｻﾞｰｷｰ 1 0571200518

18 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 0814106004

19 0740 0002 000 ﾄﾒﾜ 1 0461200200

20 0840 1020 358 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 8525410511

21 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ 1 0851102020

22 0741 0004 200 ﾄﾒﾜ 1 0461100420

24 9K8536800202 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼ 1 8536800202

25 0830 1100 080 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000080

26 A050 0108 065 ﾎﾞﾙﾄ 2 0112350860

27 9K8585000821 ﾗﾍﾞﾙ(ﾕﾒﾝ) 1 8585000821

J152S                                        －58－                  10/08/04 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除き）ですが、分解および組み立てに際して熟練した技術

が必要ですのでパッケージAssyでの交換を推奨いたします。 



３７０９ ５２０１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ( NO.8080034～ ) 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 9S402-11974-15ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄASSY 1 402-11974-15

2 ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄ 1 402-11909-01 部品供給不可

3 ｼｬﾌﾄ 1 402-10891-07 部品供給不可

4 ｽﾘｰﾌﾞ 1 402-10892-03 部品供給不可

5 ｽﾌﾟｰﾙ 1 402-10893-11 部品供給不可

6 9S402-10895-03ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ 1 402-10895-03

7 9S402-10896-04ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 402-10896-04

8 ｼｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 402-10079-07 部品供給不可

9 ﾎﾟﾍﾟｯﾄ 1 402-10080-07 部品供給不可

10 9S402-10697-07ｱｼﾞｬｽﾁﾝｸﾞｽｸﾘｭ 1 402-10697-07

11 ﾘﾃｰﾅ 1 402-11003-00 部品供給不可

12 9S022-25073-00ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×12 1 022-25073-00

13 0830 0100 060 Oﾘﾝｸﾞ　P6(ｽﾌﾟｰﾙｳﾁ) 1 036-10204-00

14 9S402-11355-00ｶﾑ 1 402-11355-00

15 ﾊﾞｯﾌﾙｶﾊﾞｰ 1 402-11043-01 部品供給不可

16 0570 0005 018 ﾍｲｺｳｷ　(5×5×18) 1 402-00239-78

17 9S402-00402-43ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾘｰﾌ) 1 402-00402-43

18 ﾘﾃｰﾅ 1 402-11722-00 部品供給不可

19 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 036-50073-00 部品供給不可

20 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 031-40133-00 部品供給不可

21 ｽﾍﾟｰｻ 1 402-11396-00 部品供給不可

22 Cﾘﾝｸﾞ 1 402-11397-00 部品供給不可

23 0830 0100 070 Oﾘﾝｸﾞ　P7(ｱﾀﾞﾌﾟﾀ) 1 036-10405-00

24 0830 0100 160 Oﾘﾝｸﾞ　P16(ｽﾘｰﾌﾞｳﾁ) 1 036-10217-00

25 Oﾘﾝｸﾞ　S24(ｽﾘｰﾌﾞｿﾄ) 1 400-50500-46 部品供給不可

J152S                                        －59－                  10/08/04 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除き）ですが、分解および組み立てに際して熟練した技術

が必要ですのでパッケージAssyでの交換を推奨いたします。 



３７０９ ５２０１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ( NO.8080034～ ) 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0746 0001 600 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　16(ｽﾌﾟｰﾙ) 1 026-60014-00

27 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　20(ｼｬﾌﾄ) 1 026-60018-00 部品供給不可

28 0800 0000 070 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　9/32(ﾛｰﾄﾞ) 1 031-65109-00

29 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　7/32(ﾘﾘｰﾌ) 1 031-65107-00 部品供給不可

30 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004DDU 1 030-03604-00 部品供給不可

31 9S402-00400-43 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾛｰﾄﾞﾁｪｯｸ) 1 402-00400-43

32 9S402-11523-00 ﾅｯﾄ 1 402-11523-00

33 0830 0100 090 Oﾘﾝｸﾞ　P9(ﾘﾘｰﾌ) 1 036-10407-00

34 9S035-52002-00 ﾌﾞｯｼｭPT3/8×PT1/4 1 035-52002-00

35 9S402-11546-18 ﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1 402-11546-18

36 9S402-10894-11 ﾚﾊﾞｰ 1 402-10894-11

37 9S402-11817-02 ﾀﾝｸ 1 402-11817-02

38 9S402-11213-10 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 402-11213-10

39 A544 0706 016 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6×16 4 022-20047-41

40 9S402-00640-02 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾀﾝｸ) 1 402-00640-02

41 A544 0705 010 S6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×10 1 022-25072-41

42 9S400-50509-09 ﾌﾞﾘｰｻﾞｷｬｯﾌﾟ 1 400-50509-09

43 9S402-11548-21 ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚｰﾅASSY 1 402-11548-21 (形状変更　互換性あり)

J152S                                        －60－                  10/08/04 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除き）ですが、分解および組み立てに際して熟練した技術

が必要ですのでパッケージAssyでの交換を推奨いたします。 



３７２５ ５１０Ａ ユアツレバー ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 5101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0010 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 赤

3 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32

5 3718 5113 000 ﾜｲﾔ WIRE 1

6 3718 5114 000 ﾜｲﾔ WIRE 1

7 0562 0106 018 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 φ6×18

8 0350 0130 613 PW WASHER 4 6×13×1.0

9 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4 呼び6

10 3718 5125 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.8080033

10 3725 5105 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.8080034～

11 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T)

12 3719 5106 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 ～NO.8080033

12 3730 0511 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D NO.8080034～

13 3718 5134 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 D ～NO.8080033

14 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T) ～NO.8080033

14 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(7T) D NO.8080034～

15 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

J152S                                        －61－                  10/08/04 



３７１９ ５６０Ａ ヒーター ＨＥＡＴＥＲ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3719 5601 000 ﾋｰﾀ HEATER 1

2 3719 5603 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 3719 5604 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 3719 5615 000 ﾋｰﾀﾌｿﾞｸﾋﾝ EQUIPMENT 1

5-1 3719 5621 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

5-2 3719 5622 000 ﾎｰｽ HOSE 1

6 3719 5625 000 ﾎｰｽ HOSE 2

8 3719 5628 000 ﾎｰｽ HOSE 2

9 3719 5629 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

11 3719 5632 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

12 3719 5633 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

15 3719 5635 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

15-1 3719 5635 100 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

16 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 13 M8×16(4T)

17 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

18 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1

19 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

20 3719 5636 000 ﾌﾁｺﾞﾑ TRIM 1

21 3719 5637 000 ﾌﾁｺﾞﾑ TRIM 1

22 3719 5638 000 ﾌﾁｺﾞﾑ TRIM 1

23 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

24 3719 5725 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

25 3719 5641 000 ﾉｽﾞﾙ NOZZLE 1

26 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

27 3654 0065 000 ABAﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

28 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

J152S                                        －62－                  10/08/04 



３７２６ ６００Ａ マーク ＭＡＲＫ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3726 600A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3718 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3719 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 3719 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3718 6006 100 ﾏｰｸ MARK 1

7 3726 6008 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3722 6012 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3721 6013 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3721 6014 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 3718 6015 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 3719 6006 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 3718 6017 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3718 6018 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 3718 6019 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 3719 6004 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 3718 6023 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1

19 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

20 3709 6014 500 ｷｹﾝ MARK 1

21 3709 6015 000 ｷｭｳﾕﾏｰｸ MARK 1

22 3716 6022 000 ﾏ-ｸ MARK 1

23 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3

24 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

J152S                                        －63－                  10/08/04 



３７２６ ６００Ａ マーク ＭＡＲＫ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3421 6036 000 ｹｲｺｸ MARK 1

26 3722 6027 000 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ MARK 1

27 3721 6024 000 ﾏｰｸ MARK 1

28 3721 6025 000 ﾏｰｸ MARK 1

29 3721 6026 000 ﾏｰｸ MARK 1

30 3721 6027 000 ﾏｰｸ MARK 1

31 3721 6028 000 ﾏｰｸ MARK 1

32 3721 6029 000 ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ MARK 1

33 3729 6028 000 ﾏｰｸ MARK 1

J152S                                        －64－                  10/08/04 



３７２６ ６１０Ａ フゾクヒン １ ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ １ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

2 3726 6101 003 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1

3 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T) ﾀﾞﾝﾌﾟ防止ﾎﾞﾙﾄ

4 3718 6103 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰR MIRROR 1 ST-30-R ﾈｼﾞ付ｷ

5 3718 6104 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰL MIRROR 1 ST-30-L ﾈｼﾞ付ｷ

6 3718 6105 000 ﾎﾞｯｸｽ BOX 1

7 3721 6113 000 ｸｻﾘAssy CHAIN ASSY 1

7-1 3415 4135 000 ｸｻﾘ CHAIN 4

7-2 3415 4136 000 ﾎｰｽ HOSE 4 L=150

7-3 3415 4137 000 ﾎｰｽ HOSE 4 L=70

7-5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

7-9 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×25

7-10 3721 6118 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

7-11 0350 0130 613 PW WASHER 4 6×13×1.0

7-12 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

30 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

J152S                                        －65－                  10/08/04 



３７２２ ６１５Ａ フゾクヒン ２ ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ ２ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 8002 000 ﾄﾞﾛﾖｹAssy MUD GUARD 2  

1-3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16

1-4 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

2 3722 2215 000 ﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ WHEEL COVER 4 12inch用 ｺﾞｰﾙﾄﾞ

3 3721 7011 100 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 3

4 3721 7012 000 ｳｴﾙﾅｯﾄ NUT 4

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

J152S                                        －66－                  10/08/04 



３７２１ ７００Ａ オプション ＯＰＴＩＯＮ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3718 9906 000 ﾀｲﾔｽﾄｯﾊﾟｰｾｯﾄ STOPPER set 1 １台分

1 3718 7011 000 ﾀｲﾔｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2

2 3715 8051 000 ﾁｪｰﾝASSY CHAIN ASSY 1 22×8.50-12用 2本ｾｯﾄ

9 3718 9920 000 ｽﾀｯﾄﾞﾚｽﾀｲﾔASSY TIRE ASSY 4 145R-12

9-1 3718 9921 000 ｽﾀｯﾄﾞﾚｽﾀｲﾔ TIRE 4 145R-12 6P

9-2 3718 2213 000 ﾎｲｰﾙ WHEEL 4 4J-12

J152S                                        －67－                  10/08/04 



３７１８ １４３５ サッシュ ＳＡＳＨ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3718 1435 000 ｻｯｼｭL SASH ASSY LH 1 T07-A0000-E

1-1 3718 1435 100 ﾌﾚｰﾑ FRAME LH 1 T07-A1000-C

1-2 3718 1435 200 ｶﾞﾗｽ GLASS FRT 1 T07-A8101-C

1-3 3718 1435 300 ｶﾞﾗｽ GLASS RR 1 T07-A8201-C

1-4 3718 1435 400 ﾛｯｸ LOCK ASSY 1 LK-2010-00-0

1-5 3718 1435 500 ﾛｯｸ LOCK ASSY 1 LK-2090-00-0

1-6 3718 1435 600 ｶﾞﾗｽﾗﾝ GLASSRUN INN 1 T07-A2100-C

1-7 3718 1435 700 ｶﾞﾗｽﾗﾝ GLASSRUN OUT 1 T07-A2200-C

1-8 3718 1435 800 ﾁｬﾝﾈﾙ CANNEL CTR ASS 1 T07-A3100-B

1-9 3718 1435 900 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER RUBBE 1 SR-0070-03-1

1-10 3718 1436 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER RUBBE 1 SR-0080-03-1

2 3718 1438 000 ｻｯｼｭR SASH ASSY RH 1 T08-A0000-E

2-1 3718 1438 100 ﾌﾚｰﾑ FRAME RH 1 T08-A1000-C

2-2 3718 1435 200 ｶﾞﾗｽ GLASS FRT 1 T07-A8101-C

2-3 3718 1435 300 ｶﾞﾗｽ GLASS RR 1 T07-A8201-C

2-4 3718 1435 400 ﾛｯｸ LOCK ASSY 1 LK-2010-00-0

2-5 3718 1435 500 ﾛｯｸ LOCK ASSY 1 LK-2090-00-0

2-6 3718 1438 200 ｶﾞﾗｽﾗﾝ GLASSRUN INN 1 T08-A2100-C

2-7 3718 1435 700 ｶﾞﾗｽﾗﾝ GLASSRUN OUT 1 T07-A2200-C

2-8 3718 1438 300 ﾁｬﾝﾈﾙ CANNEL CTR ASS 1 T08-A3100-B

2-9 3718 1435 900 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER RUBBE 1 SR-0070-03-1

2-10 3718 1436 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER RUBBE 1 SR-0080-03-1

J152S                                        －68－                  10/08/04 




	A01
	E01
	P01
	P02
	P03
	P04
	P05
	P06
	P07
	P08
	P09
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	P17
	P18
	P19
	P20
	P21
	P22
	P23
	P24
	P25
	P26
	P27
	P28
	P29
	P30
	P31
	P32
	P33
	P34
	P35
	P36
	P37
	P38
	P39
	P40
	P41
	P42
	P43
	P44
	P45
	P46
	P47
	P48
	P49
	P50
	P51
	P52
	P53
	P54
	P55
	P56
	P57
	P58
	P59
	P60
	P61
	P62
	P63
	P64
	P65
	P66



